PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 224, de 30/10/2018

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste, Campus IV da Universidade do Estado

de Santa Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do

Regimento Geral, e de acordo com a solicitação da Coordenação do Curso de Mestrado em

Ciência e Tecnologia de Alimentos,

RESOLVE:

Art. 1 – Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação

de Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos intitulada "Modelagem do efeito da aplicação

de óleos essenciais de alecrim (rosmarinus officinalis) e orégano(origanum vulgare) sobre a vida

útil da linguiça toscana embalada a vácuo” do mestrando VINICIUS BADIA, a realizar-se no dia

12 de novembro de 2018, às 9h, no auditório do Departamento de Engenharia de Alimentos e

Engenharia Química da UDESC OESTE em Pinhalzinho/SC,

Dr. Weber da Silva Robazza – (UDESC/Chapecó/SC) – Presidente

Dr. Alessandro Cazonatto Galvão - (UDESC/Chapecó/SC) – Membro interno

Dr. Bruno Augusto Mattar Carciofi - (UFSC/Florianópolis/SC) – Membro externo

Dra. Marla Sganzerla - (UDESC/Chapecó/SC) - Membro Suplente

Chapecó, 30 de outubro de 2018.

Prof. Dilmar Baretta

Diretor Geral

UDESC Oeste